
Internal#

JID vlastního dokumentu: PCR07ETRpo90726231    

Číslo jednací:

a)      Identifikace objednatele:

Objednatel:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupená: plk. Ing. Tomášem Rychtarem,   náměstkem  ředitele pro ekonomiku
Kontaktní osoba:

email, tel

Kontaktní osoba za fakturaci:
email, tel

b)      Specifikace objednávky:

c)      Rozsah/množství objednaných služeb 
Tisková zařízení:

Označení dle RS Typ zařízení Identifikační 
terminál - KS Počet ks Stránek 

čb
Cena za 

stránku
Stránek 

bar

Cena za 

stránku Cena celkem
Cena celkem v Kč s 

DPH

TA4Č KYOCERA P2040 X 17 200         0,535 Kč x x                      23 647,00 Kč                28 612,87 Kč 

TA4B KYOCERA P6130 X 200         0,643 Kč 200          1,607 Kč                                     -   Kč                              -   Kč 

MFZA4Č KYOCERA M3040 1 000         0,578 Kč  x  x                                     -   Kč                              -   Kč 

MFZA4B
RICOH MP C307SPF/RICOH 

IM C300
282 700         0,546 Kč 800          1,178 Kč                 4 855 983,60 Kč          5 875 740,16 Kč 

MFZA3Č RICOH MP 2555SP 3 3 000         0,461 Kč  x  x                      53 937,00 Kč                65 263,77 Kč 

MFZA3B
RICOH MP C2504SP/RICOH IM 

C2500
48 1 000         0,536 Kč 2 000          0,964 Kč                 1 537 536,00 Kč          1 860 418,56 Kč 

MFZA3BF RICOH MP C2504SP 2 000         0,536 Kč 3 000          0,964 Kč                                     -   Kč                              -   Kč 

PMFZA3B RICOH MP C5504SP X 10 000         0,343 Kč 10 000          0,803 Kč                                     -   Kč                              -   Kč 

0 350 X  X X  X                6 471 103,60 Kč          7 830 035,36 Kč 

Tiskový systém:

Popis

Tiskový systém MyQ

Systém ServiceDesk:

Popis
Počet zařízení s on-
line dohledem

Servisní dohled 350

Ostatní služby:
Popis jednotka

Činnost pracovníka 
SW podpory

hodiny

Nadlimitní inst/deinst 
zaříz. A4 ks

Nadlimitní inst/deinst 
zaříz. A3 ks

a)      Místo plnění
V příloze č. 1.

b)      Lhůty pro plnění
Instalace již byla provedena.

Doba poskytování tiskových služeb v měsících  této objednávky činí: 13

Datum: 18.03.2022

Za objednatele: Za dodavatele

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

uzavřené s dodavatelem, RICOH Czech Republic s.r.o., Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4, IČO 48117820, DIČ CZ48117820,                                                                   
ID datové schránky : kydbsry

CELKEM za celou objednávku včetně DPH 7 830 035,36 Kč                                        

Tato Souhrnná objednávka č. 3 je určena k náhradě Souhrnné objednávky č. 2 KRPT-175611-6/ČJ-2019-0700IT a Dodatku č.1 KRPT-175611-8/ČJ-2019-
0700IT, která na základě vzájemné dohody RICOH Czech Republic s.r.o.  a  Česká republika – Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje ukončí 
platnost k 31. 3. 2022.  Touto objednávkou bude od  1. 4. 2022 doba  poskytování tiskových služeb prodloužena  do 30. 4. 2023, nebo do vyčerpání 
celkové alokované částky uvedené v této objednávce, podle toho, která situace nastane dříve. Na případné vyčerpání alokovaných finančních 
prostředků, a tím i na ukončení platnosti této smlouvy Dodavatele upozorní písemně Objednatel.

Stránky budou fakturovány na základě skutečně realizovaných tiskových služeb dle podmínek Rámcové smlouvy s rozdělením na čb a barevné stránky.

cena za jednotku

                           1 000 Kč 

                              998 Kč 

                           1 950 Kč 

CELKEM

                                  -   Kč 

                                  -   Kč 

CELKEM za celou objednávku bez DPH 6 471 103,60 Kč                                        

Souhrnná objednávka č. 3 dle rámcové smlouvy MV-50113-150/VZ-2015

Počet zařízení bez on-line 
dohledu

počet

Počet monitorovaných zařízení s 
terminálem

342

Počet monitorovaných zařízení bez 
terminálu

8

Počet zařízení mimo monitoring

CELKEM za tiskové služby

Česká republika – Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava
72151502

KRPT-175611-10/ČJ-2019-0700IT

CZ75151502

                                  -   Kč 

CELKEM za Ostatní služby                                   -   Kč 

CELKEM Kč s DPH

                                                                             -   Kč 

                                                                             -   Kč 

                                                                             -   Kč 

                                                                             -   Kč 


